〒108-6318 東京都港区三田 3-5-27住友不動産東京三田サウスタワー18F
https://www.eneos-drilling.com/

 2025年 6月 30日

各位

ENEOSドリリング株式会社

当社の役員体制について

当社（社長︓白井 智）は、2025 年 6 月 26 日開催の株主総会および 6 月 30 日開催の取締役会におい

て下記の通り役員が異動しましたので、お知らせします。

（1）新役員体制（2025年 6月 30日付）

氏名 役職等

白井 智 代表取締役 社長執行役員

中谷 慎一 取締役（非常勤）

中島 敬信 取締役（非常勤）

田坂 幸雄 常務執行役員 事業本部長 事業本部・新ビジネス部管掌

塩谷 雄高 執行役員 営業部・HSQE部管掌

宮崎 洋一 執行役員 経営企画部長 経営企画部管掌

野口 慎一郎 執行役員 人事総務部・経理部管掌

金子 尚良 監査役

田島 篤 監査役（非常勤）

（2）退任役員（2025年 6月 26日付）

氏名 旧役職等

原 敬 監査役（非常勤）

以上